



**105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ w ŻARACH**



Żary dnia 15.07.2020 r.

Znak sprawy:
105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-20-2020

Do wiadomości wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie specjalistycznego sprzątnięcia obiektów szpitalnych Zamawiającego, współdziałania z personelem medycznym w zakresie opieki nad pacjentami; utrzymania w czystości terenów zewnętrznych, świadczenie usług całodziennego żywienia pacjentów oraz świadczenie usług w zakresie transportu wewnątrzszpitalnego w 105. Kresowym Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SP ZOZ w Żarach”.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu Załącznika nr 6 punkt I.3 w związku z zapisami umowy w §12. Zapisy §12 w jasny sposób regulują kwestie zakresu dopuszczalnych zmian wielkości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zestaw pytań I

Pytanie nr 1.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 54, 55, 83

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podtrzymuje obowiązek dyżurów nocnych wymienionych w pozycji 54, 55, 83 załącznika nr 14.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z obowiązku dyżurowania nocnego w poz. 54, 55.

Pytanie nr 2.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 54, 55, 83

Zamawiający w załączniku nr 14 w pozycji 83 informuje o wymogach dot. transportu wewnętrznego w lokalizacji : Żary. W związku z tym, że obiekt Zamawiającego mieści się również w lokalizacji : Żagań, z w niej również występuje konieczność transportu wewnętrznego wnosimy o dołączenie do tabeli znajdującej się w załączniku nr 14 wiersza określającego wymogi Zamawiającego dotyczącego transportu wewnętrznego w lokalizacji: Żagań, z uwzględnieniem zakresu oraz minimalnej obsady stanowisk.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 14 wprowadzając usługę transportu w lokalizacji Żagań.

Pytanie nr 3.

Dotyczy załącznika nr 7

Prosimy o doprecyzowanie: po czyjej stronie: Wykonawcy, czy Zamawiającego znajduje się pokrycie kosztów eksploatacyjnych (naprawa, przeglądy, konserwacja) zmywarek znajdujących się u Zamawiającego. Prosimy o wyszczególnienie ilości, typów zmywarek znajdujących się u Zamawiającego

Odpowiedź: Wykonawca będzie pokrywać kosztów eksploatacyjnych zmywarek.

Zestaw pytań II

Pytanie nr 1.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 54, 55, 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby Wykonawca dostosował czas pracy osób sprzątających, podczas

wykonywania usługi sprzątania części niemedycznej, do godzin prac użytkowników budynków strefy niemedycznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na to aby Wykonawca dostosował czas pracy osób sprząających.

Pytanie nr 2.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, w które dni tygodnia Zamawiający wymaga aby sprzątanie na oddziale wykonywane było „2 x w tygodniu w godzinach 07:00-19:00”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby sprzątanie na oddziale wykonywane było 2 x w tygodniu w godzinach 07:00-14:00 we wtorek i czwartek.

Pytanie nr 3.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie, w które dni tygodnia Zamawiający wymaga aby sprzątanie w pracowniach na oddziale wykonywane było „5 x w tygodniu w godzinach 11:00-18:00”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby sprzątanie w pracowniach na oddziale wykonywane było „5 x w tygodniu w godzinach 11:00-18:00 od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 4.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprzątanie pracowni EEG wraz z oddziałem Neurologii?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5.

Dotyczy załącznika nr14 poz. 22 i 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprzątanie pomieszczeń centralnej sterylizatorni z zewnętrzną toaletą razem z pracownią RTG, TK

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6.

Dotyczy dyżurów nocnych w lokalizacji Żary, Żagań

Czy Zamawiający dopuści dyżur nocny na bloku operacyjnym w lokalizacji: Żary, Żagań w godz. 19:00-07:00 w postaci „dyżuru w gotowości”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). Zamawiający zmienia dotychczasową treść SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiający w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do przygotowania ofert wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert:

Nowy termin składania ofert: 30.07.2020 r. do godz. 09⁰⁰

Nowy termin otwarcia ofert: 30.07.2020 r. do godz. 09³⁰

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający

M.T. tel. 68 470 78 74